
  

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍAS 
FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O 

ACCIONISTAS. 

    

      2011 SC NEC 106167.2011.1 
    

A       
A: DATOS GENERALES. IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRESA £ 

RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL RUC EXPEDIENTE 

LARA AAA 
CONSTRUCTORA ANDRES RODRÍGUEZ E HIJOS S.A. CONSROD 

  

  

    
A” 

  

CAPYFAL SUSCRITO CAPITAL AUTORIZADO ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (USD) 
  

800     1600 1     

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS 

  
Cédula/RUC/ Pasaporte 

0902520840 

0917276743 

0912594439 

0914295464 

0920215399 

0912615085 

Apellidos y Nombres Completos 

+ RODRIGUEZ MORENO ANDRES MACARIO 

RODRIGUEZ MIRANDA FANCISGO FIDEL 

RODRIGUEZ MIRANDA JUAN CARLOS 

RODRÍGUEZ MIRANDA LUÍS ALBERTO 

RODRIGUEZ MIRANDA MACARIO GEOVANNY 

RODRIGUEZ MIRANDA MARIA JOSEFINA 

Nacionalidad 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

ECUATORIANO 

Acciones o Aportaciones 

VALOR TOTAL 

735,00 

1,00 

- 1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

  

NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones 

2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario 

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declara que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el 

presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en “REGLAMENTO QUE 

ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS 

SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA”. 

  

MES |] DÍA 

      

  FECHA DE PRESENTACION, 
Nombre. 

  

        

¡STi / 
SoRE ¡EBADÉS 2         Identificación 

 


