

REPUBLICA DEL ECUADOR SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS

FORMULARIO DE NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

AÑO 2011

SC NEC 106167.2011.1

A: DATOS GENERALES: IDENTIFICACIÓN DE LA EMPRE	ESA		pr.
RAZÓN O DENOMINACION SOCIAL	RUC		EXPEDIENTE
	0 9 9 2 1 8 1	8 9 3 0 0 1	1 0 6 1 6 7
CONSTRUCTORA ANDRES RODRIGUEZ E I	HJOS S.A. CONSROD		
CAPITAL SUSCRITO	CAPITAL AUTORI	ZADO	ACCIÓN/PARTICIPACIÓN (ÚSD)
800	1600		1

B: NÓMINA DE SOCIOS O ACCIONISTAS

Cédula/RUC/Pasaporte	Apellidos y Nombres Completos	Nacionalidad	Acciones o Aportaciones VALOR TOTAL
0902520840 /	RODRIGUEZ MORENO ANDRES MACARIO	ECUATORIANO	<i>7</i> 95,00
0917276743	RODRIGUEZ MIRANDA FANCISCO FIDEL	ECUATORIANO	1,00
0912594439	RODRIGUEZ MIRANDA JUAN CARLOS	ECUATORIANO	- 1,00
0914295464	RODRIGUEZ MIRANDA LUIS ALBERTO	ECUATORIANO	1,00
0920215399	RODRIGUEZ MIRANDA MACARIO GEOVANNY	ECUATORIANO	1,00
0912615085	RODRIGUEZ MIRANDA MARIA JOSEFINA	ECUATORIANO	*1,00
		1	
		1	
<u> </u>			
			·
		1	
		<u> </u>	
		J	
		1	
TOTAL		TOTAL	800,00

- NOTA: 1.- El presente formulario no se aceptará con enmendaduras o tachones
 - 2.- Se deberá imprimir dos ejemplares del presente formulario

DECLARACIÓN: El administrador de la compañía, declars que se responsabiliza por la veracidad de la información proporcionada en el presente formulario en cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 20 y 23 de la Ley de Compañías, normada en "REGLAMENTO QUE ESTABLECE LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS QUE ESTÁN OBLIGADAS A REMITIR A LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, LAS SOCIEDADES SUJETAS A SU CONTROL Y VIGILANCIA".

FECHA DE PRESENTACION:

AÑO MES DÍA

Nombre: ANDR

DRIVER ACARIO ROLLAN VEZ MORENO
PREGISTRO DE 2 18 4 0

7 MAY 2012

Alforzo Eguez Guerrero *